
 
  

ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
 
 

РІШЕННЯ 
від 07 листопада 2024 року                                                                              № 56/1 

с. Гатне 
 

код бюджету  10537000000 
 

Про внесення змін до бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади на 2024 рік 

 
 Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 
Державний бюджет на 2024 рік» (зі змінами), «Про місцеве самоврядування» (зі 
змінами) сесія Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

ДОХОДИ  
 

1. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок 
перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету станом на 
01.11.2024 року на загальну суму 3 651 340,00 грн., а саме по: 
ККД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 
плати » на 3 651 340,00 грн. 
 

ВИДАТКИ 
1. Зменшити видаткову частину спеціального фонду бюджету за рахунок 

субвенції ККД 41051100 «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду»  на загальну суму  522 200,00 грн. шляхом передачі 
до загального фонду бюджету, а саме: 

 Управління освіти (06): 
 КПКВКМБ 0611292 КЕКВ 3110 на суму  522 200,00 грн 
 

2. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету за рахунок 
субвенції ККД 41051100 «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 



бюджетного періоду»  на загальну суму  522 200,00 грн. шляхом передачі 
зі спеціального фонду бюджету, а саме: 

Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611292 КЕКВ 2210 на суму  522 200,00 грн 
 

3. Зменшити видаткову частину спеціального фонду бюджету ( в 
т.ч.бюджету розвитку) на загальну суму  400 000,00 грн. шляхом передачі 
до загального фонду бюджету, а саме: 

Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611291 КЕКВ 3110 на суму  400 000,00 грн 
 

4. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету на загальну 
суму  400 000,00 грн. шляхом передачі зі спеціального фонду бюджету ( 
в т.ч. бюджету розвитку), а саме: 

Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611291 КЕКВ 2210 на суму  400 000,00 грн 

 
5. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету за рахунок 

перевиконання дохідної частини загального фонду, що утворилося 
станом на 01.11.2024 року на загальну суму 2 736 000,00 грн. за 
головними розпорядниками коштів, а саме:  

Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2800 на суму  100 000,00 грн 
КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2730 на суму  1 500 000,00 грн 
КПКВКМБ 0114082 КЕКВ 2210 на суму  200 000,00 грн 
КПКВКМБ 0116020 КЕКВ 2610 на суму  366 000,00 грн 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0610160 КЕКВ 2240 на суму  30 000,00 грн 
Фінансово-економічне управління (37) 

          КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму  540 000,00 грн 
 

6. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету Гатненської 
сільської територіальної громади за рахунок залишку коштів загального 
фонду бюджету, що утворився станом на 01.01.2024 року на загальну 
суму 50 000,00 грн, а саме:  

Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 2210 на суму  50 000,00 грн 
 

 



7. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку) Гатненської сільської територіальної громади за 
рахунок залишку коштів загального фонду бюджету, що утворився 
станом на 01.01.2024 року на загальну суму 200 000,00 грн, шляхом 
передачі з загального фонду до спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку), а саме:  

Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 на суму  200 000,00 грн 
 

8. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку)  за рахунок перевиконання дохідної частини 
загального фонду, що утворилося станом на 01.11.2024 року, шляхом 
передачі із загального до спеціального фонду (в т.ч. бюджету розвитку) 
на загальну суму 915 340,00 грн. за головними розпорядниками коштів, а 
саме:  

Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 на суму  550 000,00 грн 
КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 на суму  150 000,00 грн 
КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3142 на суму  65 340,00 грн 
КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  150 000,00 грн 
 

9. Зменшити видаткову частину загального фонду бюджету на загальну 
суму 1 015 200,00  грн. для передачі до спеціального фонду бюджету ( в 
т.ч. бюджету розвитку) за головним розпорядником коштів, а саме:  

Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0110180 КЕКВ 2240 на суму  1 015 200,00 грн 
 

10. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку) на загальну суму 1 015 200,00 грн. за головним 
розпорядником коштів шляхом передачі із загального фонду бюджету, а 
саме:  

Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0117321 КЕКВ 3122 на суму  1 015 200,00 грн 
 

11. Провести перерозподіл видатків загального фонду місцевого в розрізі 
розпорядників коштів, а саме: 

Управління освіти (06): 
зменшити   КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2275 на  198 220,00 грн 
збільшити   КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2240 на  198 220,00 грн 



         
12.  Внести зміни до пункту 8 рішення «Про місцевий  бюджет Гатненської 

сільської територіальної громади на 2024 рік» від 21 грудня 2023 року 
№41/2, виклавши їх у новій редакції: 

«Установити, що у 2024 році кошти, отримані до спеціального фонду 
місцевого бюджету згідно з відповідними пунктами частини 1 статті 71 
Бюджетного кодексу України, спрямовуються на реалізацію заходів, 
визначених частиною 2 статті 71 Бюджетного кодексу України, а кошти, 
отримані до спеціального фонду згідно з підпунктами 4, 41, 6, 8,11,12 
частини 1 статті 691 Бюджектного кодексу України спрямовується на 
реалізацію заходів, визначених статтями 89 та 91 Бюджетного кодексу 
України.» 

13.  Внести зміни до пункту 9 рішення «Про місцевий  бюджет Гатненської 
сільської територіальної громади на 2024 рік» від 21 грудня 2023 року 
№41/2, виклавши їх у новій редакції : 

«Визначити на 2024 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України захищеними видатками місцевого бюджету видатки загального 
фонду на: 
- Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів.» 

14.  Внести зміни до пункту 10 рішення «Про місцевий  бюджет Гатненської 
сільської територіальної громади на 2024 рік» від 21 грудня 2023 року 
№41/2, виклавши їх у новій редакції : 

 «Відповідно до статей 43, 73 Бюджетного кодексу України надати право 
сільській раді отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів 
України позики на покриття тимчасових касових розривів сільського 
бюджету, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального 
фонду, в межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за 
користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця 
поточного бюджетного періоду. 
Отримувати позики на покриття тимчасових касових розривів має право 
виконавчий орган місцевої ради за рішенням місцевої ради.» 

15.  Внести зміни до підпункту 4 пункту 13 рішення «Про місцевий  бюджет 
Гатненської сільської територіальної громади на 2024 рік» від 21 грудня 
2023 року №41/2, виклавши їх у новій редакції : 

«здійснення публічного представлення та публікації інформації про 
бюджет за бюджетними програмами та показниками, бюджетні 
призначення щодо яких визначені цим рішенням, відповідно до вимог та 



за формою, встановленими Міністерством фінансів України, до 15 березня 
2025 року». 
 

16. Установити профіцит загального фонду сільського бюджету в сумі                 
73 691 007,18 грн., напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду сільського бюджету до спеціального фонду 
(бюджету розвитку). 

 
17. Установити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі                 

73 691 007,18 грн., джерелом покриття якого визначити надходження 
коштів із загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку). 

 
18. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення «Про місцевий  бюджет 

Гатненської сільської територіальної громади на 2024 рік» від 21 грудня 
2023 року №41/2, виклавши їх у новій редакції. 

 
19. Фінансово-економічному управлінню внести зміни до розпису бюджету 

Гатненської сільської територіальної громади. Розпорядникам та 
одержувачам коштів бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади внести відповідні зміни до паспортів програм, кошторисів, 
планів асигнувань, планів використання коштів. 

 
 
Сільський голова                                            Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
До рішення про внесення змін до бюджету 
Гатненської територіальної громади 
 

- Управління освіти 
1. КПКВКМБ 0610160 КЕКВ 2240 на  30 000,00 грн - послуги: з 

доступу до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, 
адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, 
інформаційно-сервісного і системного обслуговування програмного 
комплексу (ПК) «Бухгалтерський облік» 

 
 

- Гатненський  ліцей 
1. КПКВКМБ 0611021  КЕКВ 2240 – 198 220,00 грн – поточний ремонт 

кабінету фізики 
2. КПКВКМБ 0611292 КЕКВ 2210 на суму  522 200,00 грн/ КПКВКМБ 

0611291 КЕКВ 2210 на суму  400 000,00 грн – закупівля обладнання 
для викладання предмета «Захист України» 

 
• Фінансово-економічне управління 
1. КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму 40 000,00 грн. -  

міжбюджетний трансферт  Військовій частині А0799 
2. КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму 200 000,00 грн. -  

міжбюджетний трансферт  Військовій частині 3101 Національної 
гвардії України 

3. КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму 300 000,00 грн. -  
міжбюджетний трансферт  Військовій частині А7301 
 
• Гатненська сільська рада 

1. КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2800 на суму  100 000,00 грн – судові 
збори та стягнення 

2. КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2730 на суму  1 500 000,00 грн - інші 
виплати населенню (збільшення видатків згідно «Програми 
соціальної підтримки ветеранів війни, військовослужбовців та 
членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих, зниклих безвісти) 
ветеранів війни, Захисників і Захисниць України Гатненської 
сільської ради на 2024-2026 роки») 



3. КПКВКМБ 0114082 КЕКВ 2210 на суму  200 000,00 грн - придбання 
новорічних подарунків 

4. КПКВКМБ 0116020 КЕКВ 2610 на суму  366 000,00 грн - покриття 
витрат на оплату праці з нарахуванням КП «МКП «Гатне» 

5. КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 2210 на суму  50 000,00 грн – 
дофінансування коштів на придбання обладнання для ВЧ 
(детектори дронів)  

6. КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 на суму  600 000,00 грн – 
придбання обладнання (Mavic 3T) для ВЧ А4649, ВЧ А4848, 150 
000,00 грн – дизельні гармати (аналоги) для ВЧ А4928  

7.  
8. КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3142 на суму  65 340,00 грн – експертиза 

коригування проекту «Реконструкція адміністративної будівлі 
Віто-поштової сільської ради по вул.Боярська,4 в с.Віта-Поштова 
Києво-Святошинського району Київської області» 

9. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3122 на суму  50 000,00 грн – розробка 
проекту «Капітальний ремонт тротуару з організацією дорожнього 
руху по вулиці Воловня на ділянці від вул.Теремська до 
вул.Тополева в с.Гатне Фастівського району Київської області» 

10. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3122 на суму  50 000,00 грн – розробка 
проекту «Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної 
частини вул.Дружби на ділянці від будинку №25 до 
вул.Грушевського,27 в с.Гатне Фастівського району Київської 
області» 

11. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3122 на суму  50 000,00 грн – розробка 
проекту «Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Жовтнева від будинку №15 до вул.Підлісна с.Гатне 
Фастівського району Київської області» 

12. КПКВКМБ 0117321 КЕКВ 3122 на суму  1 015 200,00 грн – оплата 
ТУ по об’єкту «Будівництво дошкільного закладу на 280 місць в 
с.Гатне, вул.Космонавтів»  

 
 

 


